

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2020

Feicon ApS

Slotsherrensvej 241 B
2610 Rødovre

CVR nr. 29797668

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. juni 2021

Dirigent

Poul Steen Feilberg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Feicon ApS
Slotsherrensvej 241 B
2610 Rødovre

CVR-nr.: 29797668
Stiftelsesdato: 9. november 2006
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Poul Steen Feilberg

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. juni 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive saunaklub.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. -92.812.

Som følge af situationen omkring Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af Danmark, anser ledelsen årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

COVID-19 påvirker direkte selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleressourcer tilpasses den nuværende situation, og at de statslige hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelsen vurderer, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	775.405	1.038.804
2. Personaleomkostninger	-866.473	-943.816
Resultat før finansielle poster	-91.068	94.988
Andre finansielle omkostninger	-1.744	-217
Ordinært resultat før skat	-92.812	94.771
Skat af årets resultat	16.511	-21.610
ÅRETS RESULTAT	-76.301	73.161
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-76.301	73.161
Disponeret i alt	-76.301	73.161

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	18.417
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	18.417
Anlægsaktiver i alt	0	18.417
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.409	234.029
Skatteaktiv	16.511	0
Andre tilgodehavender	1.143	914
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.220	0
Periodeafgrænsningsposter	12.578	11.992
Tilgodehavender i alt	90.861	246.935
Likvide beholdninger	882.319	634.799
Likvide beholdninger i alt	882.319	634.799
Omsætningsaktiver i alt	973.180	881.734
AKTIVER I ALT	973.180	900.151

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	355.925	432.226
Egenkapital i alt	480.925	557.226
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.935	10.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	435.320	332.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	492.255	342.925
Gældsforpligtelser i alt	492.255	342.925
PASSIVER I ALT	973.180	900.151

3. Særlige poster
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

På grund af situationen med Corona-virus er mange danske virksomheder, i samme branche, indtjening og kapitalfremskaffelse i regnskabsåret ikke været på niveau med tidligere år. Der er usikkerhed om hvordan - og i hvor lang tid - Corona-virussen vil påvirke fremtiden.

Coronavirus har ved regnskabsåret udløb haft begrænset negativ indflydelse på virksomhedens drift.

Selskabets ledelse følger udviklingen tæt og tager de nødvendige forholdsregler der skal til for at sikre virksomheden bedst muligt. Ledelsen vurderer løbende virksomhedens finansielle likviditetsberedskab for at sikre det er tilstrækkeligt. Der er ingen usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften. På nuværende tidspunkt har ledelsen en formodning om at situationen samlet stopper indenfor en overskuelig fremtid.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

	2020	2019
Lønninger	696.488	734.001
Pensioner	111.960	111.960
Andre omkostninger til social sikring	58.025	97.855
	866.473	943.816
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året vedrører compensation vedr. Covid-19 og er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020	2019
Andre driftsindtægter	126.608	0
	126.608	0

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
